
                                      CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  

CNPJ: 01.170.325/0001-85 
Tel.: (27) 3751 1342 – E-mail: cmmucurici@hotmail.com 

Rua Rio de Janeiro, 22 – CEP 299880-000 – Mucurici-ES 

PORTARIA Nº 010/2026 

 

"Dispõe sobre substituição de servidores 

designados para a Equipe de Planejamento da 

Contratação e Equipe de Apoio, e dá outras 

providências.”  

 

CONSIDERANDO a Portaria nº 044/2025, que dispõe sobre a designação da Equipe de 

Planejamento da Contratação, formação da Equipe de Apoio, nomeação do Pregoeiro e 

concessão de gratificação especial, nos termos da Resolução nº 002/2025 e da Lei Municipal 

nº 843/2024; 

CONSIDERANDO a necessidade de adequação na composição das equipes designadas; 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI -ES, no uso de suas 

atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º Substituir a servidora SILVANIA NEVES DE LIMA OLIVEIRA, anteriormente 

designada como membro da Equipe de Planejamento da Contratação, pela servidora 

ISABELA OLIVEIRA DOS SANTOS, que passa a integrar a referida equipe na condição 

de membro. 

Art. 2º Substituir a servidora ZENILDA MARTINS FERREIRA NOVAIS, 

anteriormente designada para compor a Equipe de Apoio ao Agente de Contratação e 

Pregoeiro, pela servidora SILVANIA NEVES DE LIMA OLIVEIRA, que passa a 

integrar a Equipe de Apoio. 

Art. 3º Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais disposições da Portaria nº 

044/2025. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se e cumpra-se.  

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Mucurici/ES em 03 de fevereiro de 

2026.  

 

 

ELIANE VIEIRA SILVA RAMOS 

Presidente 


		2026-02-03T11:17:57-0300
	ELIANE VIEIRA SILVA RAMOS:08505568729




